CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
EDITAL N° 01, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU | CONCURSO PÚBLICO  1

7ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Aracaju, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte
retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 8, DAS PROVAS, ONDE SE LÊ:

8.1 A Prova Escrita Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório será realizada na cidade de

Aracaju, no dia 22 de novembro de 2020, das 08h às 12h para os cargos de Nível Superior, e das

14h às 18h para os cargos de Nível Médio e Técnico, segundo o horário oficial da cidade de

Aracaju/SE.

Leia-se:

8.1 A Prova Escrita Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório será realizada na cidade de
Aracaju, no dia 05 de dezembro de 2021, das 08h às 12h para os cargos de Nível Superior, e das
14h às 18h para os cargos de Nível Médio e Técnico, segundo o horário oficial da cidade de
Aracaju/SE.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados

Aracaju, 14 de setembro de 2021.

Josenito Vitale de Jesus

 Presidente da Câmara Municipal de Aracaju